

Rasmussen Juelsminde Holding ApS

Odelsgade 5

7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 89 50 89

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/01 2018

Per Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	9
Balance pr. 30. september 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmussen Juelsminde Holding ApS
Odelsgade 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 89 50 89
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Per Rasmussen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, enten direkte eller gennem andre selskaber, som holdingselskab at foretage investeringer i værdipapirer, fast ejendom, leasing og lignende samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 1.099.613, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 101.748.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(6.450)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.091.150)	186
Finansielle omkostninger		<u>(2.013)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(1.099.613)	178
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.099.613)</u>	<u>178</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(693.838)	186
Overført resultat		<u>(405.775)</u>	<u>(8)</u>
		<u>(1.099.613)</u>	<u>178</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>170.640</u>	<u>1.261</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>170.640</u>	<u>1.261</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>170.640</u>	<u>1.261</u>
Aktiver i alt		<u>170.640</u>	<u>1.261</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	693
Overført resultat		(23.252)	383
Egenkapital	2	<u>101.748</u>	<u>1.201</u>
Banker		114	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.778	51
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>68.892</u>	<u>60</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>68.892</u>	<u>60</u>
Passiver i alt		<u>170.640</u>	<u>1.261</u>
Eventualposter m.v.	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	693.838	382.523	1.201.361
Årets resultat	0	(693.838)	(405.775)	(1.099.613)
Egenkapital 30. september 2017	125.000	0	(23.252)	101.748

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	567.952	568
Kostpris 30. september 2017	567.952	568
Værdireguleringer 1. oktober 2016	693.838	507
Årets resultat	(1.091.150)	186
Værdireguleringer 30. september 2017	(397.312)	693
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	170.640	1.261

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rasmussen Juelsminde ApS	Hedensted	100 %	170.640	(1.091.150)

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.